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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 
 

 

Tid: Torsdag 7. mars 2013 kl. 19.00 

 

Sted:  Dalgård idrettsanlegg 

 

 

 

Saker: 

 

1. Åpning 

2. Konstituering 

3. Årsberetning 

4. Innkomne forslag 

5. Regnskap og budsjett 

6. Valg 

 

 

 

Etter årsmøtet:  

 

 Kaffe og kaker 

 Hedersbevisning 

 

 

 

 

 

Vel møtt! 
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Årsberetning 2012 
 

 

STYRET FOR ORIENTERINGSAVDELINGEN 

Orienteringsåret 2012 vurderes til å være godt år for orienteringsavdeling hvor vi innfrir på 

de fleste av målsetningene. Resultatmessig hevder vi oss på nasjonalt nivå, avdelingen 

arrangerer flere klubbturer og miljøet vurderes til å være godt. Rekrutteringen i 2012 følger 

trenden fra 2011 og vurderes ikke til å være på et forsvarlig nivå i forhold til å lykkes med å 

ha stafettlag i alle klasser. Forbundets fokus på økt rekruttering ble vedtatt på årets 

forbundsting og rekruttering til sporten må få større fokus i O-avdelingen i årene fremover. 

Forbundets ambisiøse mål er at 1% av befolkningen skal være del av O-familien i 2020. 

Idrettsregistrering for 2012 viser et medlemstall på 157 som er 13 opp fra 2011.  

 

Trenings- og rekrutteringsarbeidet har også blitt gjennomført tilnærmet etter fastlagt plan. 

Innholdet i treningene har vært bra, prinsippet om at dette går på rundgang mellom klubbens 

medlemmer er videreført også i 2012. Ordningen sprer belastningen, alle må bidra til 

klubbens drift og trenere for de aldersbestemte klassene får en mindre belastning. 

2012 hadde et fullverdig helårstilbud for satsende O-løpere og et formalisert samarbeid med 

Freidig for utøvere som er 13 år og eldre vurderes som meget positivt, men det er avgjørende 

at man opprettholder klubbidentiteten på ukas klubbtreninger. 

 

Tilsiget av nybegynnere og rekrutter vurderes til å være på kritisk nivå, men 11 nybegynnere 

er i underkant av hva som årlig trengs for å kunne opprettholde målsettingen om inntil to 

stafett lag i D/H13-16. Til sammenlikning var det 29 nybegynnere i 2010 og 12 nybegynnere 

i 2011. Det må forventes at interessen for sporten varierer, men trenden er at tilstrømmingen 

til sporten og avdelingen er dalende. Dette taler for økt markedsføring 2012.   

 

Klubbens arrangementer har vært gjennomført på en kvalitetsmessig god måte og vi mottar 

positiv tilbakemelding på våre arrangementer. I år har klubben arrangert KM Sprint, KM 

mellom og KM stafett for Nord- og Sør-Trøndelag, alle tre fra Nilsbyen. Tradisjonsbærer`n 

fra Vådan, Ungdomsløp i Granåsen og Nattløp fra Baklidammen.  

 

Det er i tillegg jobbet med klubbsamarbeid med Orkanger Idrettsforening og det er søkt Sør-

Trøndelag Orienteringskrets om å få tildelt Midt-Norsk Mesterskap i orientering i 2015. 

Arrangementet som planlegges til Knyken skianlegg i Orkdal er også planlagt med et 

nasjonalt løp for junior og senior. En avgjørelse vil foreligge etter kretstinget for 2012. 

 

Vårt faste tur-o-alternativ på vinterstid, Skijeger’n, steg i popularitet i 2012. Det ble solgt 115 

stk konvolutter vinteren 2011/2012, hvilket er opp 17 fra året før.  

Samarbeidet med skolene begrenset seg i år til ett arrangement. Skolesprint ble arrangert for 

Stavset skole under høstsesongen.  

I 2012 ble sprintkartet for Stavset skole utvidet til KM sprint og det har i tillegg vært utført 

synfaring på de kartene som ble benyttet på løp 

 

Avdelingen vurderes til å ha akseptabel god økonomi. Endringene som ble innført på 

årsmøtet 2012 later til å ha gitt ønsket effekt. Når årsberetningen skrives foreligger ikke 

endelig resultat for regnskapsåret og det henvises derfor til fremlagt resultat på årsmøtet.   

Av sponsormidler er det mottatt økonomisk støtte fra Det Norske Oljeselskap, - disse er 

benyttet til subsidiering av sportslig aktivitet.  
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Det er ikke gjort investeringer i driftsmateriell i 2012. Kun overtrekksdrakter og løpertrøyer 

er anskaffet i 2012.  

Arbeidet i styret har gått greit i perioden som har gått, og møtevirksomheten har vært holdt i 

følge oppsatt plan. Det har vært avholdt ni styremøter i perioden. Samtlige styremøter har 

vært referert i kortversjon på nettsida.  

 

Styret i avdelingen har bestått av følgende personer: 

 

Verv       Navn 
Leder        Harald Storrønning 

Sportslig utvalg, leder     Lars Martin Hafstad/Haakon Arnesen 

Økonomiutvalg, leder     Erling Bye 

Teknisk utvalg, leder      Geir Arne Lodgaard 

 

Kasserer og nestleder     Talke E H Evjen  

Påmelder      Gøril Eide 

Sekretær      Astrid Bergsmyr 

Ungdomsrepresentant     Ida Berg Hansen 

Valgkomité, leder      Hans Helmer Sæternes 

  

Avdelingen har i perioden vært representert med følgende personer på kretsnivå: 

Leder i STOK: Eirik Jørum 

Medlem toppidrettsutvalget: Kjell Maroni 

Medlem av rekrutteringsutvalget: Knut Hagen (leder for Hovedløpsprosjektet) 

 

O-avdelingen stilte med 3 representanter på kretstinget for 2012.  
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ØKONOMIUTVALGET  

Utvalget har bestått av Elin Almås, Gunnar Skånøy, Tom Bugge og Erling Bye. Sistnevnte er 

samtidig medlem i styret. 

 

Økonomiutvalget er et utvalg som har ansvar for å organisere dugnader i O-avdelingen. 

Videre skal utvalget arbeide for å finne nye inntektskilder, samt organisere evt. arbeid med 

dette. Utvalget har også ansvar for innkjøp og distribusjon av løpsdrakter og 

overtrekksdrakter. 

 

Utvalget har også i 2012 forsøkt å fordele innsatsen på dugnader med mer, slik at 

belastningen på de enkelte ikke blir for stor. Trenere og styremedlemmer er derfor i stor grad 

unntatt for eksempel parkeringsvakter på vinteren.  

 

Også vinteren 2012 hadde O-avdelingen parkeringsdugnad, og i år hadde vi ansvaret for 

parkering på Skistua. Parkeringsdugnaden har blitt administrert av Elin og Erling. Totalt fikk 

avdelingen inn ca. kr 10 700 på denne dugnaden i 2012.  

 

Dagens Løype første helg i januar er tradisjonelt årets første dugnadsinnsats. De siste årene 

har dette vært preget av enten veldig lite snø (og dermed avlyst) eller enorme snømengder. I 

2012 fikk vi god hjelp av scooter til å preparere løypa. Det er avdelingens veteraner som har 

tatt på seg jobben med merking av løypa. Stor takk til alle som bidro til gjennomføring av 

Dagens Løype. 

 

For øvrig har 2012 vært et år der det har vært få dugnader. På slutten av 2012 er det bestemt 

at Byåsenavisa igjen skal oppstå. O-avdelinga har sagt ja til å distribuere denne. Dette vil få 

betydning for økonomien kommende år. 

 

Økonomiutvalget vil takke alle som har bidratt på dugnader og arrangementer for innsatsen. 

Videre en stor takk til de medlemmene som kommer med innspill til dugnader og annet vi 

kan ta på oss. 

 

Vi vil samtidig anmode alle som har ideer eller forslag til hvordan vi kan skaffe mer penger 

inn i O-avdelingen, om å si fra til oss. Det samme gjelder dersom dere har forslag til 

sponsorer. 
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TEKNISK UTVALG  

Leder:     Geir Arne Lodgaard 

Kart og VDG:    Bjørn Berger 

Materialforvalter:   Øystein Nytrø 

       

 

Gjennomførte terminfestede arrangement i 2012: 

 

Tid Sted Antall delt. Type løp Ansvarlige 

Vinter Bymarka 115 Turorientering, 

Skijeger’n 

Leder: Lasse Natvig 

     

19.05. Vådan 183 

 

Tradisjonsbæreren Løpsleder: Harald Storrønning 

Løypelegger: Terje Maroni 

24.05. Granåsen/ 

Høgåsen 

186 Ungdomsløp Løpsleder: Haakon Arnesen 

Løypelegger: Torgeir Aune 

31.08. Nilsbyen/ 

Haukvatnet 

238 KM sprint Løpsleder: Harald Storrøning 

Løypelegger: Per Wirehn,  

Otto Richard Eide 

01.09. Nilsbyen/ 

Haukvatnet 

321 KM Mellom Løpsleder: Harald Storrøning 

Løypeleggere: Per Wirehn,  

Otto Richard Eide 

02.09. Nilsbyen/ 

Haukvatnet 

246 
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KM stafett for 

Nord + Sør 

Trøndelag, 

Direkteløype 

Løpsleder: Harald Storrøning 

Løypeleggere: Snorre Hansen,  

Per Wirehn, Otto Richard Eide 

29.09. Solemsåsen/ 

Bakli-

dammen 

114 Byåsennatta Løpsleder: Geir Arne Lodgaard 

Løypelegger: Geir Arne Lodgaard 

Linn Lodgaard 

 

 

Kart 

Synfaring 

 

Utført synfaring på deler av kart som har vært benyttet på løp. 

 

Andre løp 

 

De yngre arrangerte i høst skolesprint for Stavset skole. 
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SPORTSLIG UTVALG 

Det har vært 2 ledere av Sportslig utvalg i 2012. Lars Martin Hafstad påtok seg rollen 

midlertidig fra årsmøtet 12.04 til 01.08 da han dro fra Trondheim pga. jobb.  

Haakon Arnesen overtok 01.08 som leder av Sportslig utvalg. 

 

Sportslig utvalg har avhold et utvidet møte høsten 2012 der også mentorer for 13-16 

årsgruppa i 2012 møtte. 

 

Målsettingene for den sportslige aktiviteten som ble lagt under medlemsmøte den 30.10.08 er 

opprettholdt.  

 

Hovedmål: 
O-avdelingen i Byåsen IL skal være Trondheims ledende breddeklubb med årlig senior og 

junior deltakelse på nasjonale og nordiske løp 

  

Delmål 
Tilstrekkelig bredde til å ha stafettlag i alle klasser innen 3 år. 

 Holde på ¾ av nybegynnere hvert år. 

 Kjent for godt og inkluderende miljø med årlige fellesturer. 

 Medalje i NM-stafett i minst en jr. eller senior klasse innen 3 år. 

 

Målene er høye og vi er på god vei til å innfri dem. Selv om de 3 årene som i 2008 ble satt for 

innfrielse av målene, har passert, beholder vi den samme målsettingen en stund til. Siden vi 

snart forventer å innfri noen av målene, må klubben vurdere å sette seg nye mål.  

 

Resultat: 

Beste enkeltresultat i 2012 ble seier til Marte Hoff Hagen i Hovedløpet i sprint, D16.  

Øvrige resultater fremgår av resultatoversikten. 

 

Ansvarlige trenere for hver aldersgruppe i 2012 har vært: 

 10 år og yngre: Hans Helmer Sæternes og Otto Richard Eide.  

 11-12 år: Harald Storrønning og Nina Beate Liabakk. 

 13-16 år: Knut Hagen og Haakon Arnesen. 

 jr/sr: Per Wirehn. 

 Oppmann jr/sr: Morten Skoglund.  

 

Utvalget har organisert følgende aktiviteter: 
 

Vintertrening 
Mandager: løpetrening fra kl.19.00/19.30 med påfølgende styrketrening på Stavset skole  

kl.20.00-21.00 og innebandy kl.21.00-22.00. Per Wirehn har hatt hovedansvar for treningene.  

Oppmøtet på disse treningene har variert fra 5 til 20 stk.  

Onsdager: intevalltreninger i Ranheimshallen kl.19.00. Fra høsten 2012 endret til Fredag 

kl.18.00 som opprettholdes i 2013. Per Wirehn ansvarlig for jr/sr, Knut Hagen ansvarlig for 

13-16 år.  

Lørdager: løpetrening (langtur) med varierende oppmøtested vinteren 2012, men fra høsten 

2012 endret fast til Nilsbyen. Opprettholdt samarbeid med Freidig og til dels Trollelg på 

onsdags- og lørdagstreningene. 
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Sommertrening 

Mandager: løpetrening med fokus på løpsteknikk, hurtighet, spenst og intervaller.  

Per Wirehn hovedansvarlig. 

Onsdager O-teknisk trening 
 Ansvaret for å lage opplegg for hver trening er som tidligere fordelt mellom 

o-avdelingas medlemmer. Midlertidig litt for dårlige rutiner for påminnelse om ansvar 

for treningene førte nesten til manglende opplegg 3 ganger, men alle gangene 

oppdaget i siste liten. Etablering av trenere på hvert aldersnivå videreført fra 2011, 

har fungert godt. Det ble arrangert til sammen 19 treninger, med godt oppmøte, 

spesielt i de yngre årsklassene. 

 

Målsettingene for treningene har vært  

 Treningene skal være godt forberedt og varierte 

 Treningene skal ta utgangspunkt i nivåstigen, legge til rette for ferdighetsøking og 

mestring 

 Treningene skal gi trygghet i skogen 

 Treningene skal være gøy, lek er motiverende  

 Skape godt samhold og godt miljø 

 Det skal være treninger for alle   

 

Nybegynnerkurs: 

 Utsatt en uke pga. for liten påmelding rett etter påske. 

 6 treninger, - intensivkurs 2 kvelder i uka (mandag + onsdag) i 3 uker. Totalt hadde vi 

11 utøvere med på kurset.  

 Deretter onsdagstrening med resten av klubben 

  

Junior/senior 
Junior/senior-gruppa har deltatt på de o-tekniske treningene på onsdagene og på 

mandagstreningene, få har i 2012 vært på kretstreninger på tirsdagene.  

 

13-16-år 

2. hver trening sammen med Freidig, dvs. hver 4.onsdag hos Freidig (ikke sammen med våre 

yngre løpere). På fellestreningene med Freidig ca. 40 på hver trening (20 fra hver klubb).  

 

Fellesturer 
 10mila (2 herrelag sammen med Freidig, ett ungdomslag)  

 Pinseløpene på Hamar/Løten 

 Jukola (ett herrelag) 

 O-festivalen på Beitostølen 

 O-ringen i Halmstad 

 MNM i Molde 

 Blodslitet 

 Sesongavslutning lørdag 20.10 med klubbmesterskap i sprint + mellomdistanse og 

påfølgende avslutningsfest for alle aldre med kurv-fest i Nilsbyen. 

 

Sportslig samarbeid med Freidig/Trollelg 

Samarbeidet om vinteren som i 2011. Utvidet samarbeid med Freidig for 13-16 år i 

sommersesongen. Fra høsten 2012 planlagt ytterligere samarbeid med Freidig på 

mandagstreninger om vinteren (sprintløp sammen 2. hver mandag) og på fellesturer.  

Mindre formalisert samarbeid med Trollelg enn i 2011.  

http://old.orientering.no/trening/O_tekniske_trinn/stige.htm
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RESULTATER  

KM Sprint 31.08.2012 

D11-12 1 Lene Berg Hanssen 

 2 Hanne Wilberg Rofstad 

 3 Ane Bjørgum Valås 

D13-14 1 Ragnhild Eide 

D15-16 2 Emma Arnesen 

 3 Ingeborg Eide 

H15-16 2 Brage Jørum 

H17-18 2 Sigurd Stenvik 

D19-20 3 Julie Arnesen 

D50 1 Turid Arnesen 

KM Mellomdistanse 01.09.2012 

D11-12 1 Lene Berg Hanssen 

 2 Hanne Wilberg Rofstad 

 3 Ane Bjørgum Valås 

H11-12N 1 Magnus Antonsen 

D13-14 2 Ragnhild Eide 

D15-16 1 Ingeborg Eide 

 2 Emma Arnesen 

D19-20 3 Julie Arnesen 

D50 1 Guri Bjørndal 

 3 Turid Arnesen 

KM langdistanse 08.09.2012 

H11-12N 1 Magnus Antonsen 

D13-14 1 Ragnhild Eide 

 3 Emilie Liabakk Eriksen 

D15-16 1 Ingeborg Eide 

 3 Marte Hoff Hagen 

H15-16 1 Øyvind Wiggen 

D40 1 Gøril Eide 

D45 3 Nina Beate Liabakk 

H50 3 Bjarne Lien 

D60 1 Stina Elfving 

H60 1 Bjørn Berger 

KM stafett 02.09.2012 

D13-16 1 Emma Arnesen, Ida Berg Hanssen, Ragnhild Eide 

 2 Ingeborg Eide, Ane Svegård Bye, Marte Hoff Hagen 

H13-16 1 Brage Jørum, Preben Antonsen, Øyvind Wiggen 

D135 2 Turid Arnesen, Ingrid Lien Johnsen, Nina Beate Liabakk 
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Midt-Norsk Mesterskap Sprint 24.08.2012 

D11-12 1 Lene Berg Hanssen 

D13-14 2 Ragnhild Eide 

D15-16 1 Ingeborg Eide 

H15-16 3 Øyvind Wiggen 

D40 1 Gøril Eide 

D50 1 Turid Arnesen 

Midt-Norsk Mesterskap langdistanse 25.08.2012 

D11-12 1 Lene Berg Hanssen 

 3 Hedda Hoff Hagen 

D13-14 2 Ragnhild Eide 

D15-16 1 Ingeborg Eide 

 3 Emma Arnesen 

H15-16 3 Øyvind Wiggen 

D19-20 3 Marit Rønning Skoglund 

D40 1 Gøril Eide 

H45 3 Knut Hagen 

D50 2 Turid Arnesen 

D55 3 Gro Rypdal 

D60 3 Stina Elfving 

H60 1 Bjørn Berger 

Midt-Norsk mesterskap stafett 26.08.2012 

D13-16 1 Ingeborg Eide, Ragnhild Eide, Ingvild Ytterhus Utengen 

 2 Emma Arnesen, Ida Berg Hanssen, Marte Hoff Hagen 

D35 1 Gøril Eide, Nina Beate Liabakk, Rine Hanssen 

D150 2 Turid Arnesen, Stina Elfving, Gro Rypdal 

O-festivalen Sprint 22.06.2012 

D15 2 Ingeborg Eide 

H15 3 Brage Jørum 

O-festivalen dag 2, 23.06.2012 

D13 2 Ragnhild Eide 

D15 3 Ingeborg Eide 

D17-20 2 Julie Arnesen 

O-festivalen dag 3, 24.06.2012 

D13 3 Ragnhild Eide 

D15 (jaktstart) 3 Ingeborg Eide 

D17-20 3 Julie Arnesen 

Blodslitet 13.10.2012 

D15-16 2 Emma Arnesen 

H15-16 3 Øyvind Wiggen 
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Hovedløpet Sprint 04.08.2012 

D14 25 Helga Stenvik 

 45 Emilie Liabakk Eriksen 

D15 7 Emma Arnesen 

 11 Ingeborg Eide 

 24 Ingvild Ytterhus Utengen 

H15 9 Brage Jørum 

 24 Preben Antonsen 

 37 Jan Edvard Nødland 

 38 Åsmund Stenvik 

 40 Johannes Løvås 

 61 Thor William Skånøy 

D16 1 Marte Hoff Hagen 

 32 Ane Svegård Bye 

 33 Ida Berg Hanssen 

H16 26 Øyvind Wiggen 

Hovedløpet langdistanse 05.08.2012 

D14 22 Emilie Liabakk Eriksen 

 57 Helga Stenvik 

D15 9 Ingvild Ytterhus Utengen 

 13 Emma Arnesen 

H15 8 Brage Jørum 

 28 Jan Edvard Nødland 

 41 Thor William Skånøy 

D16 16 Marte Hoff Hagen 

 23 Ida Berg Hanssen 

 37 Ane Svegård Bye 

H16 8 Øyvind Wiggen 

O-Idol 16.09.2012 

D16 15 Marte Hoff Hagen 

H16 20 Øyvind Wiggen 
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NM natt 20.04.2012 

H17-18 47 Sigurd Stenvik 

D19-20 19 Marit Rønning Skoglund 

H21 88 Per Wirèhn 

NM sprint 02.06.2012 Kvalifisering 

H17-18 Heat 2 5 Sigurd Stenvik 

             Heat 1 18 Terje Dalen Sørgård 

D19-20 Heat 1 14 Marit Rønning Skoglund 

H21 Heat 1 16 Terje Maroni 

 30 Per Wirèhn 

NM sprint Finale 

H 17-18 21 Sigurd Stenvik 

NM Ultralang 19.08.2012 

H17-18 29 Sigurd Stenvik 

D19-20 11 Marit Rønning Skoglund 

H21 48 Snorre Hansen 

NM Langdistanse 13.09.2012 

H17-18 51 Sigurd Stenvik 

D19-20 13 Marit Rønning Skoglund 

H21 49 Per Wirèhn 

NM Mellomdistanse kvalifisering 14.09.2012 

H21 Heat 1 18 Terje Maroni 

H21 Heat 2 30 Per Wirèhn 

NM Mellomdistanse finaler 15.09.2012 

H17-18 52 Sigurd Stenvik 

D19-20 20 Marit Rønning Skoglund 

NM stafett 16.09.2012 

H17 45 Sigurd Stenvik, Terje Maroni, Per Wirèhn 

NM junior stafett 03.06.2012 

H17-20 19 Øyvind Wiggen, Terje Dalen Sørgård, Sigurd Stenvik 

Norgescup 

H17-18 42 Sigurd Stenvik 

 73 Terje Dalen Sørgård 

D19-20 19 Marit Rønning Skoglund 

H21 114 Terje Maroni 

 147  Per Wirèhn  

 148 Snorre Hansen 

Norgescup Sprint 

H17-18 47 Sigurd Stenvik 

 59 Terje Dalen Sørgård 

D19-20 18 Marit Rønning Skoglund 

 28 Ina Catharina Storrønning 

 36 Julie Arnesen 

 


